[image: ]

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	7 июля 2025 года
	№
	115
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора
Чукотского автономного округа от 25 февраля 2019 года № 8

В целях приведения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 25 февраля 2019 года № 8 «О создании призывной комиссии по мобилизации граждан Чукотского автономного округа и призывных комиссий по мобилизации граждан в муниципальных образованиях Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1) в пункте 2:
в подпункте 4 слова «городского округа Эгвекинот» заменить словами «муниципального округа Эгвекинот»;
в подпункте 5 слова «Провиденского городского округа» заменить словами «Провиденского муниципального округа»;
в подпункте 6 слова «городского округа Певек» заменить словами «муниципального округа Певек»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Чукотского автономного округа Набиева В.С.».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Чукотского автономного округа Набиева В.С.

 В.Г. Кузнецов
1

[bookmark: _Hlk145926807]

image1.png